
                                                

          Uchwała  Nr  VI/ 53 /07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

       z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie nabycia do gminnego zasobu, w drodze zamiany, prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej część ulicy 

Energetycznej.  

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a Ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) art.13 ust.1; 
art.15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2004r. nr 261, poz. 2603 z późń. zm. )  

 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 

§ 1. 
 

1.Postanawia dokonać zamiany prawa własności nieruchomości oznaczonych :  

1/ nr  ewidencyjnym 896/1 obr.3 o pow. 0,0087ha objętej  Kw. Nr 45473 

2/ nr  ewidencyjnym 288/11 obr.4 o pow. 0,0124ha objętej  Kw. Nr 53888 

3/ nr  ewidencyjnym 112/5 obr.1 o pow. 0,0143ha objętej  Kw. Nr 47007 

4/ nr  ewidencyjnym 968 obr.5 o pow. 0,0114ha objętej  Kw. Nr 61164 

5/ nr  ewidencyjnym 1568 obr.5 o pow. 0,0104ha objętej  Kw. Nr 61374 

przysługujących Gminie Miasta Dębica na prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Dębicy obr. Nr 5 przy ul. Energetycznej oznaczonej nr 

ewidencyjnym 1700/4 o pow. 0,0522ha stanowiącej część ul. Energetycznej - 

ustanowionego na rzecz ENION Spółka Akcyjna ujawnionego w Księdze Wieczystej 

Nr 65132. 

2.Zamiana prawa własności na prawo użytkowania wieczystego nieruchomości  

nastąpi za ewentualną dopłatą której wysokość będzie równa różnicy wartości 

zamienianych nieruchomości.  

§ 2. 

       
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Przewodniczący  
                                                                         Rady Miejskiej w Dębicy  

 
 

Jan  Borek   


